CURDONUS

RASSESSORIA ESPORTIVA

Volta Todos - Relatério Geral - ESTREANTE - Masculino

Coloc. Num.

1

O o N ;O O A WM
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19
20

72

465
180

259

50
111
37
93
92
15
51
101
199
87

135

151
11

Nome
VINICIUS BORGES DA CRUZ

WILLIAM JUNNY

STENIO CARLOS DE FREITAS
FILIPE CHAVES SOUSA
ODILON RIBEIRO JUNIOR
WACELIS RODRIGUES
MARCOS ANTONIO IZAIAS CUSTODIO
REGIS EDUARDO

RAY VINICIUS SOUZA E SILVA
RAFAEL MENDONCA

THIAGO LIMA

GABRIEL BARBOSA

MURILLO FERREIRA

TULIO SANTIAGO

GABRIEL RIZA ALMEIDA
NELSON BATISTANETO
MARCO AURELIO

PABLO ALVES DA SILVA

CARLOS DIEGO DE FREITAS SILVA
LUCAS GABRIEL VALERIANO SILVEIRA

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 16:54:53

23

23
23
23
23
23
31
23
24
23
23
23
23
23
23
23
23
31

23
15

Faixa

MO0099

MO099
MO099
MO099
MO0099
MO0099
MO0099
MO099
MO099
MO099
MO099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO099
MO099
MO099

MO0099
MO0099
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MOTOCROSS ARENA RACE

Equipe

OVOS CALDAS / CENTER
MOTOS

ELETRICAR

MECANICA DO FEIO

ISOPOR TRIANGULO
DISTRIBUIDORA

MAMAE
MR AUTOMOVEIS

Volta
9

@ o o0 W O o0 W O Y Y YW w Y w w o o

-~

Pagina :

Tempo
00:12:37.81

00:12:40.58
00:12:45.02
00:12:47.80
00:12:58.87
00:13:03.14
00:13:17.12
00:13:20.35
00:13:20.56
00:13:24.75
00:14:06.40
00:14:34.25
00:12:47 .61
00:12:49.09
00:13:04.94
00:13:36.57
00:13:39.41
00:14:01.31

00:13:13.19

00:13:47.43



RASSESSORIA ESPORTIVA

CURINUS

Volta Todos - Relatdrio Geral - FORCA LIVRE - Masculino

Coloc. Num.

=u

815
100
189
9
88
325
72

11

W o N ;AR W P

110

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 17:27:21

Nome

LUCAS FERNANDO

PAULO VITOR CUNHA GUIMARAES
BRUNO AYRTON LELES
LEONARDO BRENTAN DE MELO
PEDRO C DE A REHN

ALEX SANDRO GONCALVES
AILTON AVELINO ALVVES

GILSON LUIS

RAPHAEL DA SILVA MATOS

MOTOCROSS ARENA RACE

23
23
23
23
117
23
23
23
23

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO099
MO0099
MO0099
MO0099

CLFx.

-

© W N O ;s W P

Sx.

TR =S g = 2= ==

Equipe

TOSOUND

GOV DE GOIAS/ AGUIA
QUIMICA/TRIEL/COMPLEITE

Volta
14
14
14
14
14
14
13
11
10

Pagina :

Tempo
00:17:45.21
00:17:53.19
00:18:09.91
00:18:20.79
00:18:27.88
00:19:10.83
00:18:54.23
00:19:01.49
00:13:50.70



CURINUS

RASSESSORIA ESPORATIVA

Volta Todos - Relatdrio Geral - INTERMEDIARIA - Masculino

Coloc. Num.

1
2

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21

780
968
44

311

914
g72

28

412
92

901

928
72
18
14

55
465
259

25
904

Nome

RICARDO TEDESHI

EMERSON ZIRRUGA

SIDNEY SOARES DE ABREU JR

DAVI RIBEIRO CUNHA

MAXWELL LOURENCO
VINICIUS BORGES DA CRUZ

PAULO VITOR

ARTHUR PINHEIRO BASAN
GERALDO FERREIRA MEIRELES NETO
JHONATHAN LUCIO
WACELIS RODRIGUES
STENIO CARLOS DE FREITAS
FILIPE CHAVES SOUSA
MATHEUS FILLIPE

AILTON ALVES

LUIZ FELIPE NOVAIS
GABRIEL BORGES DA COSTA

JONATHAN HENRIQUE

WILLIAN JUNNY MACHADO

ODILON RIBEIRO JUNIOR

MARCOS ANTONIO IZAIAS CUSTODIO
LUIZ HENRIQUE

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 14:36:51

Id.
23
23
23

19

23
25

23
23
23
23
23
23
23
21
23
23
16

23
36
23
3
23

Faixa
M0089
M0039
M0099

MO0099

MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

CLFx.
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21
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MOTOCROSS ARENA RACE

Equipe
WHIPSTORE

SID MOTOS/ GUIMARAEES
FERRAGISTA

CLEIDMAR RACING/ COMPANIA
MINEIRA DE ELETRIFICAASA

OVOS CALDAS/ CENTER
MOTOS

USE MOTOS YAMAHA

BRASCOM COMBUSTIVEIS

Volta
13
13
13

13

13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
12
12

ROSE CREDITO / PERSICALDAS 11

/ IMSRACEWEAR / TRANSCA

TRILHA BIKE

ELETRICAR

A 00 o -

Pagina :

Tempo
00:17:48.33
00:17:57.29
00:18:01.57

00:18:22.23

00:18:26.62

00:18:29.88

00:18:34.10
00:18:36.51
00:18:37.54
00:18:42.14
00:18:44.18
00:18:53.87
00:18:59.37
00:19:08.62
00:17:59.32
00:18:12.97
00:15:25.39

00:10:23.44
00:09:10.55
00:07:16.29
00:06:47.71
00:04:44.62



.

L/ RASSESSORIA ESPORTIVA
AHRINUS
Wkinoiiyg
Volta Todos - Relatério Geral - JUNIOR - Masculino

Coloc. Num. Nome

1 92 MARCUS HENRIQUE DIAS LERA

2 17  PEDRO ARTUR GOMES MARQUES
3 711 JOAO MAURICIO

4 25 | JOAO LUCAS VILELA

5 910 ENZO VILELA NETO

6 48  LUIS FELIPE VALLE

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 16:30:09

16
16

16
15
16
16

Faixa
M0099
M0099

MO099
MO0099
MO099
MO099

CLFx.

o o s W

Sx.

==

| = ==

MOTOCROSS ARENA RACE

Equipe
TRIBO MOTOS/BODY HEALTH

REDE DE POSTOS SANTA RITA,
PHAUTO AR CENTER, TRIB

Volta
14
13

12
12
1
9

Pagina :

Tempo
00:18:42.56
00:19:09.43

00:18:56.03
00:19:24.28
00:19:28.35
00:12:55.11



CURINUS

Volta Todos - Relatério Geral - MIRIM - Masculino

Coloc. Num. Nome

=T

711 JOAO MAURICIO

712  GUSTAVO MAURICIO

97 ENZO RIJO DE MATTOS GARCIA
8 BRENO RIJO

2 VITINHO

111 MARCOS PAULO ANDRADE

201  MIGUEL MOURA

18  RAFAEL MAESTRE

W o N o ;e W P

29 MATEUS ALVES

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 14:43:35

16
16
10
10
10
10
10
10
10

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

CLFx.
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MOTOCROSS ARENA RACE

Sx.
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Equipe

PAI

Volta

(ss]

th g o o o d® ~

Pagina :

Tempo
00:13:17.85
00:14:44.96
00:14:04.91
00:14:28.47
00:14:43.92
00:15:41.75
00:17:33.34
00:14:12.11
00:14:12.22



CHRINUS

RSSESSORIA ESPORTIVA

Volta Todos - Relatério Geral - MX2 - Masculino

Coloc. Num.

1
2
3
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—
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12
13

815
100
9

110

325
780

412

18
904
189
429

Nome

LUCAS FERNANDO

PAULO VITOR CUNHA GUIMARAES
LEONARDO BRENTAN DE MELO

RAPHAEL DA SILVA MATOS

ALEX SANDRO GONCALVES DE OLIVEIRA
RICARDO TESCHI

PEDRO C DE A REHN

GERALDO FERREIRA MEIRELES NETO
VINICIUS LOPES

LUIZ FELIPE PINHO

LUIS HENRIQUE

BRUNO AYRTON LELES

FELIPE RICARDO CORDEIRO

Relatorio emitido em 13/02/2017 as 00:37:18

23
23
23

23

23
23
27
23
23
23
23
23
23

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099

MO099
MO099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO099
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MOTOCROSS ARENA RACE

Equipe

VINHOS BRENTAN, WHIP
STORE, SPORT RODAS ETBT
RACI

GOV DE GOIAS/AGUIA
QUIMICA/TRIEL/COMPLEITE

SANDRO MOTOS

Volta
18
18
18

18

18
18
17
17
17
16
12
11

Pagina :

Tempo
00:22:41.93
00:22:59.43
00:23:24.00

00:23:36.32

00:23:44.40
00:23:48.37
00:22:50.10
00:22:51.48
00:22:57.10
00:23:58.37
00:16:39.16
00:14:37.64
00:04:06.01



RASSESSORIA ESPORTIVA

CURDONUS

Volta Todos - Relatdrio Geral - MX3 - Masculino

Coloc. Num.

1
2
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Relatorio emitido em 12/02/2017 as 14:45:33

172
968
20

117
72
33
25
74

26
425
121

Nome

LUCIANO DA SILVA
EMERSON ZIRRUGA
KLEBER JUSTINO

WELLINGTON PEREIRA

AILTON AVELINO ALVVES
RODRIGO TOSCHI

GUSTAVO STRINI

HAMILTON TADEU DE LIMA JUNIOR
JOSE JULIO VIDAL

TIAGO MARTINS DE FREITAS
AVENIR VILELA

WILLIAN MACEDO

MOTOCROSS ARENA RACE

23
23
41

23
23
23
23
23
23
36
23
36

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099

MO0S9
MO0099
MO0099
MO0099
MO099
MO099
MO0099
MO0S9
MO0099

CLFx.

W o N O O A w
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o

12

Sx.
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Equipe

Volta
13
13

COPO DE LEITE/ AGUIA DIESEL/ 13

SUPER FRANGO

13
13
13
13

HAMILTON JUNIOR ADVOCACIA 13

FAISCA MOTO PECAS / TRILHA
BIKE / CENTER MOTOS /O

11

(%]

Pagina :

Tempo
00:17:58.25
00:18:15.57
00:18:18.67

00:18:20.41
00:18:22.90
00:18:48.07
00:18:50.53
00:19:11.84
00:18:44.29
00:13:56.27
00:08:31.35
00:08:04.12



CURINUS

RASSESSORIA ESPORTIVA

Volta Todos - Relatério Geral - MX4 - Masculino

Coloc. Num.
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172
72
9
25
425
18
55
910
127
17
21
171
23
71
715
73
299

40

Nome

LUCIANO DA SILVA

AILTON AVELINO ALVVES
FABIO LOPES

GUSTAVO STRINI

AVENIR VILELA

DEINER MAESTRE
ALEXANDRE VAZ

SIDNEY SOARES DE ABREU
WILMAR ALVES DOS SANTOS
EDUARDO RODRIGUES LOPES
MARCOS ROBERTO FRANCISCO ALVES
EDINIZIO BARBOSA
VILSONDETE DE SOUSA
FAUSTO SANTOS

RENATO SILVA VALERIANO
CLEITON CEZAR

EDMAR AIRES

FREDERICO BORGES SARAIVA
JONE CESAR ALVES

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 16:01:28

23
23
23
23
23

23
23
48
46
48
23

23
40
23
48
48
48

Faixa
M0089
M0099
M0099
M0099
M0O099
M0099
M0099
M0089
M0099
M0099
M0099
M0O099
M0099
M0099
M0089
M0099
M0099
M0099
M0O099

CLFx.

(o T - - B I < N < L IR - < R

| e | | e | | | | | e ]|
O O N AW N = O

Sx.

T E|E =2 || =2 S| 2| 22|22 222l ==

MOTOCROSS ARENA RACE

Equipe

CABO ENROLADO
EU MESMO
CHUMBADO MOTOS

MC VIDEO SOM

MR AUTOMOVEIS

TERRAPLAN CORUMBAIBA

Volta
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
11

11
10

6

Pagina :

Tempo
00:17:59.00
00:18:11.91
00:18:30.94
00:18:53.50
00:19:02.17
00:19:04.34
00:19:18.93
00:19:19.75
00:18:17.02
00:18:45.13
00:19:16.60
00:19:17.39
00:19:42.12
00:19:01.02
00:19:09.80
00:19:30.71
00:18:53.08
00:13:24.14
00:09:45.38



RASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Volta Todos - Relatdrio Geral - NACIONAL - Masculino

Coloc. Num.

1
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w

Relatério emitido em 12/02/2017 as 14:34:51

22
92
903
258
23
101

178

14
919

Nome

ALEX SANDRO GONCALVES
JHONATHAN LUCIO

LUIZ CARLOS

ODILON RIBEIRO JUNIOR
MARCOS ROSA

TULIO SANTIAGO JR
WACELIS RODRIGUES

THOMAS LUCIO TEODORO SILVA

LEONARDO DE SOUSA
POMPILO RABELO

MOTOCROSS ARENA RACE

23
23
23
23
23
23
23
24

23
23

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO099

CLFx.
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w
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Equipe

TEODORO TOPOGRAFIA - SG
LOCAES

Volta
13
13
13
13
13
12
12
12

11

Pagina :

Tempo
00:18:23.89
00:18:52.03
00:18:56.35
00:18:56.56
00:19:56.68
00:19:02.11
00:19:39.18

00:19:47.92

00:18:47.64
00:03:32.42



